Av. Vereador 3otr,iiicisco Xavier, 01 Centr0 •

C. 	.ador
asparian

A/1 t..) i\OC$PAL

Y GASP ARI.A.5-,

-'01-112.3

ta Sirn06,

Altera a Lei n. 1.175, de 15 de
dezembro de 2022, e cla outras
providências.

e

o 	vb DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por seus
representantes, decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

www.I vy 	 , r;ou h:

Telefone: (24)2254-1344
owmt-Eloscsrssnz

Gpriar r • e7r,  270.000

PROJETO DE LEI N° 04, DE 06 DE JANEIRO DE 2023.

Art.  10 0  artigo 8° da Lei Municipal n°. 1.175, de 15 de dezembro de 2022,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.  8° Fica criada 01 (uma) vaga para o cargo de provimento efetivo
de Psicólogo, passando a integrar o grupo de profissionais de nível
superior completo no quadro de pessoal do Poder Executivo Municipal,
Grupo IV-G, do anexo I."

Art.  2° 0 artigo 10 da Lei Municipal n°. 1.175, de 15 de dezembro de 2022,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.  10 Ficam criadas 03 (três) vagas para o cargo de provimento
efetivo de Psicólogo do  CAPS,  passando a integrar o grupo de
profissionais de nível superior completo no quadro de pessoal do Poder
Executivo Municipal, Grupo IV-G, do anexo I."

Art.  3° Esta Lei entrará em vigor a p rtir da data de sua publicação.

OUL
to Man
Prefeito

nn

	Page 1

		2025-07-09T16:36:01-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro